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*2 *7 Vabariigi tarbijate kooperatsiooni edasiarendamise abinõude
s J В kohta

Väljavõte:

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu märgivad, et tar
bijate kooperatsiooni organisatsioonid ja ettevõtted teevad teatud tööd 
elanike kaubandusliku teenindamise parandamisel ning põllumajandussaa
duste ja -tooraine kokkuostu ja ümbertöötamise laiendamisel. Õn kasva
nud tarbijate kooperatsiooni osavõtt Eesti NSV toitlusprogrammi realisee
rimisest ning maa sotsiaalse ja kultuurilise ümberkujundamise küsimuste 
lahendamisest.

Ent vabariigi mõnede tarbijate kooperatiivide ja tarbijate kooperat
siooni ettevõtete tegevus ei vasta veel NLKP XXVII kongressi ülesannetele 
ja nõuetele ning maatöötajate kasvanud vajadustele. Aeglaselt kõrvalda
takse puudusi kaubanduse ja ühiskondliku toitlustuse korralduses. Täies 
ulatuses ei kasutata ära kaubaressursside suurendamise ja nende kauba- 
käibesse kaasamise võimalusi.

Mõned kohalikud partei- ja nõukogude organid ei pööra alati tähele
panu tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide ja ettevõtete tegevusele, 
ei ole küllalt nõudlikud nende juhtide ja spetsialistide vastu tööülesannete 
täitmise suhtes ega tegele piisavalt kaadri valiku ja paigutuse ning töökol
lektiivides tehtava poliitilise ja kasvatustöö parandamise küsimustega.

Vabariigi tarbijate kooperatsiooni edasiarendamiseks ja tegevuse 
täiustamiseks, suurendamaks tema osatähtsust sotsiaalsete ja majandus
like ülesannete lahendamises maal ning vastavalt NLKP Keskkomitee ja 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 9. jaanuari 1986. a. määrusele nr. 40 EKP 
Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määravad:

1. Pidada ETKVL-i peaülesandeks elanike vajaduste maksimaalset 
rahuldamist toiduainete, muude kaupade ja teenuste osas. Selleks:

suunata vabariigi tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide ja ettevõ
tete jõupingutused põllumajandussaaduste ja -tooraine kokkuostu ja üm
bertöötamise suurendamisele, aktiivselt ja sihikindlalt töötada Eesti NSV 
toitlusprogrammi ja «Tarbekaupade tootmise ja teenindussfääri arenda
mise kompleksprogrammi» realiseerimisel ning aidata igati kaasa küla sot
siaalsele ja kultuurilisele ümberkujundamisele. Tagada tarbijate kooperat
siooni organisatsioonide ja ettevõtete materiaal-tehnilise baasi edasine 
tugevdamine ning teaduse ja tehnika progressi saavutuste ja eesrindlike 
kogemuste laialdane juurutamine nende tööpraktikasse;

arendada ja tugevdada kooperatiivisisest demokraatiat, suurendada 
osanike osatähtsust ja aktiivsust tarbijate kooperatsiooni juhtimises ning



aidata kaasa volimkegruppide, revisjonikomisjonide ja muude juhtimis- ja 
kontrolliorganite töö parandamisele tarbijate kooperatsiooni süsteemis. 
Pöörata erilist tähelepanu sotsialistlikku omandisse hoidliku ja säästliku 
suhtumise ning ebama janduslikkuse, raiskamise ja riisumise, altkäemaksu
võtmise, töödistsipliini ja kaubanduseeskirjade rikkumise juhtudesse ning 
muudesse negatiivsetesse nähtustesse leppimatu suhtumise kasvatamisele 
töötajais.

Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel tõsta tarbijate kooperatsiooni 
organisatsioonide ja ettevõtete juhtimise taset ning abistada neid mate
riaaltehnilise baasi arendamisel ja maatööta jäte teenindamise edasisel pa
randamisel.

2. Kehtestada ETKVL-ile aastaiks 1986—1990:
tarbijate kooperatsiooni kaupluste, toitlustusettevõtete, üldkaubala- 

dude, j aotuskülmhoonete, kartuli-, köögi- ja puu viljahoidlate, leivatöös- 
tusettevõtete, metsa- ja ehitusmaterjale müüvate kaupluste (baaside), uni
versaalsete vastuvõtu- ja varumispunktide ning väiketanklate käikuand
mise ülesanded;

tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide poolt elanikelt liha ja liha
saaduste kokkuleppehindadega kokkuostu ning kartuli, köögi- ja puu
vilja, kuivatatud puuvilja ja mee kokkuostu ülesanded;

tarbijate kooperatsiooni ettevõtetes tarbekaupade, konservide, vors-t- 
ja kondiitritoodete, karastusjookide ning kiirkülmutatud puu- ja köögivil
ja tootmise ülesanded.

3. ETKVL-il töötada välja ja rakendada kaheteistkümnendal viisaas
takul ellu abinõud tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide ja ettevõtete 
kaubandus-, varumis- ja tootmistegevuse arendamiseks, nähes neis ette:

kaübanduskorralduse parandamise maal, jaekaubandus võrgu kauba- 
varustussüsteemi täiustamise ning elanike vajaduste täielikuma rahulda
mise kultuuri- ja olmekaupade, majatarvete ja ehitusmaterjalide järele;

maal asuvate toitlustusettevõtete edasiarendamise, maaelanike varus
tamise sooja toiduga töö- ja õppimiskohas ning kulinaartoodete, lihast, ka
last ja köögiviljast pooltoodete valmistamise ja realiseerimise 1,3-kordse 
suurendamise;

põllumajandussaaduste ja --tooraine kokkuostu suurendamise, majan
dussidemete tugevdamise kolhooside, sovhooside, isiklikke abimajapida- 
misi omavate kodanike, aianduskooperatiivide ja muude ühistutega, puu- 
ja köögivilja veo ja hoidmise eesrindlike meetodite juurutamise, kadude 
vähendamise ning metsaviljade, marjade, seente ja ravimtaimede ressurs
side täielikuma ärakasutamise;

kolhoosides ja sovhoosides asuvate statsionaarsete varumispunktide 
ning aianduskooperatiivide juurde rajatud hooajaliste varumispunktide 
võrgu edasiarendamise;

liha ja muude põllumajandussaaduste tootmise suurendamise tarbijate 
kooperatsiooni organisatsioonide ja ettevõtete abi-majandites;



liha, vorst- ja suitsutustoodete, lihapooltoodete, köögivilja, kartuli, 
puuvilja, mee, metsaviljade, marjade, seente ja muude kokkuleppehinda
dega ikokkuostetavate saaduste kooperatiivmüügi laiendamise linnades 
asuvates spetsialiseeritud kauplustes ja kolhoositurgudel.

Linnade ja rajoonide täitevkomiteedel anda kaasabi põllumajandus
saadusi müüvate kaupluste avamiseks vajalike ruumide ning kolhoositur- 
gudel müügikohtade, külmutusmahutite ja laoruumide eraldamisel tarbi
jate kooperatsiooni organisatsioonidele;

konservide, kuivatatud ja kiirkülmutatud puu- ja köögivilja, karastus
jookide, mahlade, pagari-, kondiitri- ja vorsttoodete ning muude saaduste 
valmistamiseks ettenähtud tootmisvõimsuste suurendamise tarbijate koo
peratsiooni ettevõtetes, nende saaduste kvaliteedi ja sortimendi tunduva 
parandamise ning kohalikust ja sekundaarsest toorainest majatarvete, ol- 
mekaupade, meenete, rahvarõivaste ja rahvuslike jalatsite tootmise laien
damise; x

tarbijate (kooperatsiooni ettevõtete töö kompleksse ratsionaliseerimise, 
nende rekonstrueerimise ja ümberseadmestamise, eesrindliku tehnoloogia 
ja teadusliku töökorralduse juurutamise ning materjali-, tööjõu-, kütuse- 
ja energiaressursside kokkuhoiu.

4. ETKVL-il töötada välja ja rakendada aastail 1986—4990 ellu abi
nõud oma ehitus- ja remondiorganisatsioomde võimsuste arendamiseks ja 
materiaaltehnilise baasi tugevdamiseks ning nende poolt tarbijate koope
ratsiooni ettevõtete ehitamisel, rekonstrueerimisel ja ümberseadmestamisel 
tehtavate tööde mahu suurendamiseks.

5. Suurendada 1986. aastaks liha ja lihasaaduste üleliidulisse fondi 
• hankimise plaani 3000 tonni võrra nende saaduste elanikelt kokkuleppe

hindadega kokkuostmise teel ETKVL-i organisatsioonide poolt.
ENSV Agrotööstuskomiteel võtta ETKVL-iit vastu kokkuleppehinda

dega kokkuostetud loomad ning tagada nende töötlemine ja ärasaatmine 
saajatele Üleliidulise Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu käsundite järgi 
vabariikidevahelise kooperatiivkaubandusfondi moodustamiseks.

Arvata loomade ja lindude riikliku kokkuostu plaani täitmise hulka 
tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide poolt elanikelt kokkuleppehin
dadega kokkuostetud ning vastavalt käesolevale määrusele üleliidulisse 
fondi hangitud liha.

Kohalike rahvasaadikute nõukogude täitevkomiteedel igati abistada 
tarbijate kooperatsiooni organisatsioone elanikelt liha ja lihasaaduste kok
kuostu ning vabariikidevahelisse kooperatiivkaubandusifondi hankimise 
suurendamisel.

6. ENSV Plaanikomiteel, ENSV Agrotööstuskomiteel ning ENSV 
Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil näha üldkasutatava auto
transpordi organisatsioonidele ning põllumajandusorganisatsioonidele ja 
-ettevõtetele ette tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide poolt elani
kelt, kolhoosidelt ja sovhoosidelt kokku ostetavate saaduste väljaveo üles
anded vastavalt neile kehtestatud põllumajandussaaduste ja -tooraine kok
kuostu plaanidele.



7. ENSV Plaanikomiteel näha aastail 1986—1990 igal aastal ette eral
dada ETKVL-ile veoautosid (sealhulgas kä väikese kandejõuga veoautosid) 
ja autobusse nende ümberseadmestamiseks kauplusautodeks ning sõidu
autosid tarbijate kooperatsioonile põllumajandussaaduste kokkuostu alal 
kehtestatavate ülesannete, tööstustoodangu valmistamise plaanide ning 
jaekaubakäibe ja ühiskondliku toitlustamise plaanide täitmise tagamiseks, 
samuti vajalike teenuste osutamiseks elanikele.

8. ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Ehitusministeeriumil võtta ENSV 
Ehitusministeeriumi kaheteistkümnenda viisaastaku töövõtutööde plaani 
ETKVL-i objektide ehitamine 2,5 milj. rubla ulatuses kooskõlastatud ob
jektide osas.

9. ENSV Agrotööstuskomiteel võtta ENSV Agrotööstuskomitee ehi- 
tusorganisatsioomde kaheteistkümnenda viisaastaku töövõtutööde plaani 
ETKVL-i objektide ehitamine 1,75 milj. rubla ulatuses kooskõlastatud ob
jektide osas.

10. ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil näha alates 1987. aastast 
ette valmistada ministeeriumi ettevõtetes ETKVL-i tarbeks tellija kilest 
igal aastal 2,6 milj. polüetüleenkotti kaupade ja tööstustoodangu pakki
miseks.

11. ENSV Teraviljasaaduste Ministeeriumil tagada kaheteistkümnen
da viisaastaku lõpuks, et ETKVL-ile hangitaks turufondi järgi aastas vä
hemalt 35 000 tonni jõusööta (pakitult).

12. Nõustuda ELKNÜ Keskkomitee ettepanekuga suunata kaheteist
kümnendal viisaastakul keskkoolilõpetajate hulgast 500 kommunistlikku 
noort ja noort tööle Eesti NSV tarbijate kooperatsiooni organisatsiooni- • 
desse ja ettevõtetesse.

13. ENSV Riiklikul Televisiooni- ja Raadiokomiteel, ENSV Riiklikul 
Kinokomiteel ning ajalehtede ja ajakirjade toimetustel aktiivsemalt val
gustada ETKVL-i organisatsioonide ja ettevõtete eesrindlike kollektiivide 
töökogemusi ning nende osavõttu Eesti NSV toitlusprogrammi ja «Tarbe
kaupade tootmise ja teenindussfääri arendamise kompleksprogrammi» el
luviimisest, kaubaressursside suurendamisest ning maatöötajate kauba- ja 
teenusevajaduste rahuldamisest, kujukamalt kajastada töötajate töösaavu
tusi, nende töö tähtsust ja vajalikkust ning tõsta tarbijate kooperatsiooni 
eriharudes tehtava töö prestiiži.

14. ENSV Agrotööstuskomiteel, Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel 
komiteedel ja keskasutustel ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel 
võtta teadmiseks ja juhindumiseks, et NLKP Keskkomitee ja NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu 9. jaanuari 1986. a. määrusega nr. 40:

6) õn liiduvabariikide tarbijate kooperatiivide liitude juhatustele an
tud õigus kinnitada tarbijate kooperatsiooni ettevõtetes elanikelt, kolhoo
sidelt ja sovhoosidelt kokkuleppehindadega kokkuostetavast toorainest 
toodetavate ja kooperatiivkaubanduses realiseeritavate toidukaupade val
mistamise tehniline dokumentatsioon, kui nende kaupade kohta puuduvad 
kehtestatud korras kinnitatud standardid või tehnilised tingimused;



7) õn tarbijate kooperatsiooni organisatsioonid ja ettevõtted alates 
1986. aastast vabastatud kohalikust ja sekundaarsest toorainest valmista
tud tarbekaupade realiseerimisest saadud kasumist tulumaksu kandmisest 
eelarvesse, olenemata selle toodangu valmistamise rentaabluse tasemest, 
kusjuures vabamevaid vahendeid kasutatakse nimetatud kaupade tootmise 
materiaaltehnilise baasi laiendamiseks;

9) õn NSVL Rahandusministeeriumile ja NSVL Riiklikule Hindade Ko
miteele tehtud ülesandeks suurendada 1. jaanuarist 1986. a. kooskõlastatult 
Üleliidulise Tarbijate Kooperatiivide Keskliiduga kaubanduslikku maha
hindlust mõnd liiki tarbeikaupadelt, mida realiseerivad tarbijate kooperat
siooni jaekaubandus- ja toitlustusettevõtted;

10) õn NSVL Rahandusministeeriumile tehtud ülesandeks läbi vaada
ta ja otsustada vara vabatahtliku kindlustuse maksete määrade alandami
ne tarbijate kooperatsiooni organisatsioonidele ja ettevõtetele alates 1. jaa
nuarist 1986. a.;

11) õn nõustutud Üleliidulise Tarbijate Kooperatiivide Keskliidu ette
panekutega: •

suunata vajaduse korral elamute, kommunaalmajandus-, tervishoiu- 
ja haridusob j eiktide ehitamiseks kapitaalmahutusi 10 protsendi ulatuses 
ehitus- ja monitaažitööde üldmahust, mis õn ette nähtud tootmisobjektide 
ehitamiseks ning õn kindlustatud mater iaal-tehniliste ressurssidega tsent
raliseeritud korras;

kindlustada kõrg- ja keskeriõppeasutused lõpetanud noored spetsialis
tid ning kutsekoolide lõpetanud, kes suunatakse alalisele tööle maal asu
vatesse tarbijate kooperatsiooni organisatsioonidesse ja ettevõtetesse (oma 
elamufondi vähesuse korral) kodanikelt renditavate eluruumidega, makstes 
korteriüüri määradele juurde tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide 
ja ettevõtete kulul;

võtta sisseastumiseksamiteta tarbijate kooperatsiooni keskeriõppeasu- 
tustesse töö kõrvalt õppima tarbijate kooperatsiooni organisatsioonide ja 
ettevõtete juhtivaid töötajaid ja spetsialiste (nimetatud organisatsioonide 
ja ettevõtete suunamisel), kui neil isikuil õn vähemalt kaheaastane vasta
val ametikohal töötamise staaž.

15. EKP linna- ja rajoonikomiteedel pöörata rohkem tähelepanu 
kaadri valiku ja paigutamise ning ETKVL-i organisatsioonide ja ettevõtete 
kollektiivides tehtava organisatsioonilise ja massilise poliitilise töö küsi
mustele ning suurendada nende juhtide vastutust plaaniülesannete ja sot
sialistlike kohustuste täitmise, reservide väljaselgitamise ja kasutuselevõt
mise eest. Parandada nende kollektiivide parteialgorganisatsioonide juhti
mist ning abistada neid tarbijate kooperatsiooni töötajate mobiliseerimi
sel neile seatud ülesannete edukal täitmisel.

* *
*



EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu õn kindlalt veen
dunud, et tarbijate kooperatsiooni töötajad võtavad partei-, nõukogude, 
ametiühingu- ja komsomoliorganisatsioonide alalisel toetusel tarvitusele 
kõik abinõud käesolevas määruses püstitatud ülesannete tingimusteta 
täitmise tagamiseks ning annavad oma panuse maatööta jäte heaolu tõsi
sel neile seatud ülesannete edukale täitmisele.

Tallinn, 8. aprillil 1986. Nr. 190.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

Eesti NSV külanõukogude sotsialistliku võistluse kohta elanikelt 
У У О põllumajandussaaduste varumisel aastail 1986—1990

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

1. Kinnitada Eesti NSV külanõukogude sotsialistliku võistluse kor
raldamiseks juurdelisatud «Eesti NSV külanõukogude sotsialistliku võist
luse tingimused elanikelt põllumajandussaaduste varumisel aastail 1986— 
1990».

2. Anda välja igal aastal külanõukogude sotsialistliku võistluse võit
jatele kolm rahalist preemiat, sealhulgas:

1) esikohale tulnud külanõukogule esimene rahaline preemia 1000 
rubla;

2) teisele kohale tulnud külanõukogule teine rahaline preemia 800 
rubla;

3) kolmandale kohale tulnud külanõukogule kolmas rahaline preemia 
500 rubla.

3. Kehtestada külanõukogude sotsialistliku võistluse võitjatele mää
ratud preemiasummade kasutamise järgmine kord:

1) preemiasummadest premeeritakse sotsialistlikus võistluses esiko
hale tulnud külanõukogu täitevkomitee esimeest ja sekretäri 1,5 kuu ame
tipalga ulatuses, teise preemia saanud külanõukogu täitevkomitee esimeest 
ja sekretäri 1,25 kuu ametipalga ulatuses ning kolmanda preemia saanud 
külanõukogu täitevkomitee esimeest ja sekretäri ühe kuu ametipalga 
ulatuses;

2) sovhooside ja kolhooside spetsialiste sovhoositöötajate ja kolhoo- 
siliikmete isiklike abima j ap! damiste alal, piimaveoautojuhte ja ekspedii
toreid premeeritakse 40 protsendi ulatuses kuu ametipalgast.

3) ülejäänud preemiasumma kasutatakse külanõukogu aktiivi premee
rimiseks.

EKP Keskkomitee 
sekretär 

G. ALJOŠIN

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees 
B. SAUL



4. Rajoonide täitevkomiteedel koos agrotööstuskompleksi töötajate 
ametiühingu rajoonikomiteega esitada iga aasta 1. veebruariks ENSV Ag
rotööstuskomiteele ja Agrotööstuskompleksi Töötajate Ametiühingu Eesti 
Vabariiklikule Komiteele ettepanekud külanõukogude premeerimiseks, kes 
õn saavutanud parimaid tulemusi elanikelt põllumajandussaaduste varu
mise organiseerimisel.

Nimetatud ettepanekud arutatakse läbi ENSV Agrotööstuskomitees ja 
Agrotööstuskompleksi Töötajate Ametiühingu Eesti Vabariiklikus Komi
tees ning esitatakse Eesti NSV Ametiühingute Nõukogule, kes 15. veebrua
riks esitab need Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

5. Lubada rajoonide täitevkomiteedel kasutada aastail 1986—1990 
igas kvartalis kohalikust eelarvest 350 rubla külanõukogude töötajate ja 
aktiivi premeerimiseks, kes õn eelmise aasta sama ajavahemikuga võrrel
des saavutanud parimaid tulemusi elanikelt põllumajandussaaduste kok
kuostu organiseerimises, kusjuures seatakse sisse esimene rahaline pree
mia 200 rubla ja teine preemia 150 rubla.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
, esimehe esimene asetäitja sekretär

I. TOOME L. VESKIMÄE

Tallinn, 10. juunil 1986. Nr. 312.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja 

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
10. juuni 1986. a. määrusega nr. 312

Eesti NSV külanõukogude sotsialistliku võistluse 
tingimused elanikelt põllumajandussaaduste 

varumisel aastail 1986—1990 *

*1. Rahalised preemiad määratakse külanõukogudele, kes võistlusaas- 
ta jooksul õn saavutanud parimaid tulemusi elanikelt loomade, lindude, 
piima, toidukartuli, puu- ja köögivilja ning aiamarjade varumisel.

2. Kokkuvõtete tegemisel arvestatakse:
1) elanikelt loomade, lindude, piima, toidukartuli, puu- ja köögivilja 

ning aiamarjade varumist kokku, võrreldes eelmise aastaga, protsentides;
2) külanõukogu abi tema territooriumil asuva majandi või majandite 

põllumajandussaaduste varumisplaanide ja kehtestatud ülesannete täitmi
sel;

3) veiste, s. h. lehmade, sigade ja lammaste arvu elanike majapida
mistes, võrreldes eelmise aastaga (1. jaanuari seisuga), protsentides;

4) loomi omavate majapidamiste arvu kogu perede arvust protsenti
des (s. h. lehmi omavate majapidamiste arvu kogu perede arvust protsenti
des);

5) loomi omavate majapidamiste arvu, võrreldes eelmise aastaga 
(1. jaanuari seisuga), protsentides (s. h. lehmi omavate majapidamiste 
arvu, võrreldes eelmise aastaga, protsentides).



«2 g* Q Töötajate autasustamise kohta üheteistkümnenda viisaastaku 
J J У ülesannete ja sotsialistlike kohustuste eduka täitmise eest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Üheteistkümnenda viisaastaku ülesannete ja sotsialistlike kohustuste 
eduka täitmise eest autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Ees
ti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi ENSV Teenindusmi
nisteeriumi, ENSV Kaubandusministeeriumi, ETKVL-i ja ENSV Naftasaa
duste Komitee töötajaid:

ENSV Teenindusministeeriumi süsteemis

Belov a, Serafima Grigori t. — Sillamäe Teenindustöötmisvallitsuse 
juuksur.

H о o p, Gennadi Arnoldi p. — Raadioaparaatide ja Televiisorite Remondi 
Koondise «Elektron» raadiomontöör.

Jürise о n, Anne Nikolai t. — teeninduskombinaadi «Välk» juurdelõi- 
kaja.

Kikas, Veera Ivani t. — Võru Teenindustootmisvalitsuse juuksur.
К i n d s i g o, Tõnis Alberti p. — Põlva Teenindustootmisvalitsuse traat

võrgu kuduja.
Kozina, Zinaida Semjon! t. — Raadioaparaatide ja Televiisorite Remon

di Koondise «Elektron» raadio mehaanik.
Kriis, Robert Heinrichi p. — Katse-mehaanikatehase «Teras» brigadir. 
К u к e p а 1 a, Asta Pauli t. — tootmiskoondise «Lembitu» juurdellõiikaja. 
Kuusik, Aivar Mati p. — tootmiskoondise «Autoteenindus» autore

mondilukksepp .
Kuusik, Laine Mihkli t. — tootmiskoondise «Ühendus» gra veeri ja. 
Nikikeil, Vambola Vassili p. — Haapsalu Teenindustootmisvailitsuse 

keevitaja.
Saar, Albert Antoni p. — Tallinna Ehitusteeninduse Valitsuse puusepp. 
Sa lv et, Viive Evaldi t. — tootmiskoondise «Jõgeva» kuduja.
S p r e n k, Urve Andrei t. — Pärnu Teenindustootmisvalitsuse juuksur. 
Suviste, Iise Kaardil t. -— Rapla Teenindustootmisvalitsuse tsehhi juha

taja.
T amm, Linda Voldemari t. — tootmiskoondise «Lembitu» tsehhijuhataja. 
Tarvis, Maie Alberti t. — teenimduskombinaadi «Junor» pediküüri ja. 
Tütre, Velllо Kaljo p. — Harju Teeniindustootmisvalitsuse mööblipols- 

terdaja.
Toonikus, Peedu Johannese p. — tootmiskoondise «Ühendus» kella

sepp.
Treier, Anti Edgari p. — Tartu Ehitusteeninduse Valitsuse kivifreesija.



ENSV Kaubandusministeeriumi süsteemis

В ruk vina, Liidia Dmitri t. — Kohtla-Järve Linna Täitevkomitee Kau- 
bandusvalitsuse kaupluse nr. 1 sektsiooni j uhata j а.

D a v õ d o'v a, Faina Fjodori t. — Kohtla-Järve Linna Täitevkomitee Kau
bandus valitsuse Toitilustustinisti restorani «Turist» tootmisala j uhata ja.

Haritonov, Aleksandr Aleksei p. — ENSV Kaubandusministeeriumi 
kombinaadi «Kaub andustehmka » к ontro Ilm õ õte riista de remondilukk
sepp.

Jahe, Helli Riho t. — Tallinna Linna Täitevkomitee Tallinna Toitlustus - 
koondise ühendiettevõtte «Kännu Kukk» kokk-brigadir.

К ä r p e t š e n к о v a, Galina Vladimiri t. — Narva Linna Täitevkomitee 
Kaubandusvailitsuse kaupluse «Narva» sektsiooni j uhata ja.

Kivisild, Aino Stepan! t. — Tartu Linna Täitevkomitee Kaubandus- 
valitsuse kaupluse «Tähe» s ektsiooni j uhata j а.

Ko nno, Urve Helmer! t. — Pärnu Linna Täitevkomitee Kaubanduisvailit- 
suse Toitlustustrusti söökla «Atlantika» kokk.

Lapin, Eha Albert-Juliuse t. — Tallinna Linna Täitevkomitee Kaubas
tute Valitsuse Tallinna II Toidukaubastu kaubandusosakonna vanem
kaubatundja.

L ep va.1 ts, Marie Jaani t. — ENSV Kaubandusministeeriumi tööstus
kaupade osakonna juhataja.

Mägi, Viivi Elmari t. — Tallinna Linna Täitevkomitee Kaubastute Valit
suse Tallinna Tööstiiskaubasitu kaupluse «Mood» filiaali nr. 2 vanem- 
müüja.

Ojamaa, Maire Reinholdi t. — Taritu Linna Täitevkomitee Kaubastute 
Valitsuse Toitlustustrusti kohviku nr. 20 juhataja asetäitja.

P a hm Mik o, Vassili Paveli p. — ENSV Kaubandusministeeriumi Eesti 
Vabariikliku Bakaaillkaupade Hulgikaubanduse Kontori transpordi- 
ekspeditsiooniosakonna juhataja.

P i h e il b u, Urve Elmari t. — Pärnu Linna Täitevkomitee Kaubantiusvalit- 
suse ühendkaupluise «Tekstiil» juhataja.

Proosa, Külli-Erika Karli t. — Rakvere Rajooni Täitevkomitee Rakvere 
Kaubastu kaupluse «Juveel» vanemmüüja.

V a r b 1 a n e, Malle Ferdinand-Aleksandri t. — Tallinna Linna Täitevko
mitee Kaubastute Valitsuse Tallinna Kaubamaja sektsiooni juhata ja.

ETKVL-i süsteemis

Ääre, Karl Johannese p. — ETKVL-i Arvutuskeskuse büroojuhataja.
А о n u r m, Elmu Joann! ip. — tööstuskombinaadi «Vikero» tisler.
Freimann, Marje Martini t. — Tapa Tarbijate Kooperatiivi Univer- 

saalkaupluse osakomia j uhata j a.
К i h o, Uuve — Otepää Tarbijate Kooperatiivi söökla kokk.
Klaus, Valdek Arnoild-Friedrichi p. — Kingissepa Rajooni Tarbijate. 

Kooperatiivi juhatuse esimees.
К üld ma, Eha Gustavi t. — Jõgeva Leivakombinaadi vanemmeister.



Künnapuu, Juta Jaani t. — keemiakombinaadi «Orto» vaneminsener.
L a u r e n, Ingrid Martini t. — Tartu Rajoonidevahelise Kaubabaasi va- 

nemlaohoidja.
О о 1 u p, Bernhard Aleksandri p. — tööstuskombinaadi «Varma» mööbli- 

polsterdaja.
Ploomp u u, Luule Johannese t. — Põlva Tarbijate Kooperatiivi vanem- 

müüja.
Po t man, Helgi Juhani t. — Kohtla-Järve Rajooni Tarbijate Koopera

tiivi kaupluse j uhaitaj а.
Raun, Urve Avo t. — tootmiskoondise «KooperaatoT» juurdelõikaja.
Teemusk, Uuno Peetri p. — ETKVL-i Ehitusvalitsuste Eksperimentaalse 

Tootmisbaasi direktor.
V e,l iks,' Niina Nikolai t. — Valga Tarbijate Kooperatiivi söökla kokk.
Õ nnik, Enda Bernhard! t. — Pärnu Tarbijate Kooperatiivi juhatuse esi

mehe asetäitja.
ENSV Naftasaaduste Komitee süsteemis

Kats, Tatjana Mihhaili t. — fondeeritavate naftasaaduste osakonna ju
hataja.

Kozlov, Vladimir Anatol! p. — Tallinna Naftabaasi vanemoperaator.
Põld, Tiiu Evaldi t. — Võru Naftabaasi vanemoperaator.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

Б. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 14. juulil 1986. Nr. 361.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

360 Sm. F. Kauba autasustamise kohta

Eesti* NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning seitsmekümnenda sünnipäeva puhul autasustada ENSV Teaduste 
Akadeemia Teadusliku Raamatukogu sektorijuhatajat, Eesti NSV teenelist 
kultuuritegelast Felix Johannese p. Kauba! Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 16. juulil 1986. Nr. 368.



361 Sm. N. Ärisse autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest vabariigi raamatukogunduse arenda

misel autasustada M. Gorki nim. Tallinna Keskraamatukogu direktorit, 
Eesti NSV teenelist kultuuritegelast Niina Georgi t. A r š a s t Eesti NSV 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees
B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 16. juulil 1986. Nr. 370.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

362 Sm. O. Lerenmann autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö eest ametiühingutes ja kuuekümnenda 

sünnipäeva puhul autasustada Mere- ja Jõelaevastiku Tööliste Ametiühin
gu Eesti Vabariikliku Komitee pearaamatupidajat Olimpiada Gavriili t. 
L,e.reumani Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühin
gute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON
Tallinn, 16. juulil 1986. Nr. 371.

EESTI NSV MINISTRITE NOUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

363 Sm. E. Zäurami autasustamise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

määravad:
Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 

elust ning viiekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Minist
rite Nõukogu Asjadevalitsuse osakonnajuhataja asetäitjat Enn Ernsti p. 
Zäuramit Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu * Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON
Tallinn, 16. juulil 1986. Nr. 372.



6 / j ENSV Geoloogia Valitsuse süsteemi töötajate autasustamise 
JO** kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Üheteistkümnenda viisaastaku ülesannete ja võetud sotsialistlike ko
hustuste eduka täitmise ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust auta
sustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõu
kogu aukirjaga järgmisi ENSV Geoloogia Valitsuse süsteemi töötajaid: 
Krasnoba j e v, Vladimir Sergei p. — Kohtla-Järve Geoloogiatöökon- 

na puurija.
Liivrand, Heikki Johannese p. — ENSV Geoloogia Valitsuse Keila 

Geoloogiaekspeditsiooni fosforiiditöökonna juhataja.
Räägel, Veena Peetri p. — ENSV Geoloogia Valitsuse geoloogiaosa- 

konna juhataja.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

esimees esimees
B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 16. juulil 1986. Nr. 373.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

«2 z ef Töötajate autasustamise kohta üheteistkümnenda viisaastaku 
/0/ ülesannete ja sotsialistlike kohustuste eduka täitmise eest

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Üheteistkümnenda viisaastaku ülesannete ja sotsialistlike kohustuste 
eduka täitmise eest autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Ees
ti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga Tootmiskoondise «Eesti Põlev
kivi» ja «Eesti Energia» süsteemi järgmisi töötajaid:

Tootmiskoondises «Eesti Põlevkivi»
Aleksandrov, Vassili Ivani p. — «Estonia» kaevanduse jaoskonna

ülem.
А г о 1, Eduard Elmari p. — informatsiooni- ja arvutuskeskuse masina- 

juhataja.
В e ž к o, Valentina Vassili t. — tootmistehnoloogilise sidesõlme elektrik. 
Hrapko, Boris Mihhaili p. — Laadimis- ja Transpordi valitsuse tee re

mondi ja rihtimise masina juht. 
liia, Juhan Villemi p. — Kiviõli kaevanduse koristuseetööline. 
Kanarbik, Jaak Jaagu p. — Viivikonna karjääri ekskavaatorijuht. 
Kisseljov, Igor Aleksandri p. — koondise peamehaaniku asetäitja.



К n i g a, Nikolai Romani p. — Narva karjääri ekskavaatorijuht.
Kuravk i n, Ivan Fjodori p. — Sompa kaevanduse elektrilukksepp.
L a p к o„ Vladimir Mihhaili p. — Tammiku kaevanduse koristuseetööline.
Lavrenko, Anatoli Valentini p. — Ahtme kaevanduse läbindaja.
Lomova, Tamara Levoni t. -—- koondise Põlevkivi Kvaliteedi Tehnilise 

Kontrolli ja Standardite Valitsuse TKO meister.
Malm, Larissa Mihhaili t. — Teadus- ja T ehnikainf ormatsioonima j а 

direktor.
P о 1 j а к о v a, Zinaida Vassili t. — koondise Elamu-Kommunaalmajan- 

duse Valitsuse maaler.
Rannu s, Mati Hermani p. — Kohtla kaevanduse peainsener.
Rj ak, Aleksander Vassili p. — Remondi- ja Mehaanikatehase treial.
S em j о n о v a, Olga Vassili t. — «Estonia» kaevanduse söerikastaja.
Salagina, lamara Vassili t. — «Viru» kaevanduse rikastusvabriku 

juhtimispuldi operaator.
Zavjalova, Galina Juri t. — koondise Lasteasutuste, Kultuuriobjek

tide ja Spordirajatiste Valitsuse lastepäevakodu kasvataja.
Zuj ev, Nikolai Vladimiri p. — Sirgala karjääri autojuht.
Tsubsberg, Rein Oskari p. — «Estonia» kaevanduse koristuseetöö

line.
T s õ b i n, Sergei Aleksei p. —- «Oktoobri» karjääri autojuht.
Tširkov, J uri Vadimi p. — «Estonia» kaevanduse elektrilukksepp.
V eskus, Ago Verneri p. — Ahtme kaevanduse elektrilukksepp.
V e t i k, Sulev Rinaldo p. — Kohtla kaevanduse elektri veduri juht.
Viikberg, Uldo Johannese p. — koondise Materiaal-Tehnilise Varus

tuse Valitsuse elekter- ja gaaskeevitaja.

«Eesti Energia» süsteemis
Adral, Endel Ferdinand! p. — Saarte Kõrgepingevõrkude lukksepp.
Bakejev, Aleksandr Mihhaili p. — Spetsialiseeritud Autotranspordi 

Ettevõtte autojuht.
Gontšarova, Ludmilla Ivani t. — «Eesti Energia» osakonnajuhataja 

asetäitja.
Holm, Rein Konstantini p. — «Eesti Energoremondi» elektrimontaaži- 

lukksepp.
Kard u, Ilmar Väino p. — Põlevkivibasseini Kõrgepingevõrkude auto

juht.
К l o p p, Rudolf Karli p. — Põhja Kõrgepingevõrkude bussijuht.
К uri a nov, Valeri Konstantini p. — Leninliku Komsomoli nim. Balti 

Soojuselektrijaama vedurijuht-instruktor.
Kuznetsov, Mihhail Nikolai p. — Leninliku Komsomoli nim. Balti 

Soojuselektrijaama kaablielektrik.
Lepist, Evald Alfredi p. — «Eesti Energiajärelevalve» inspektor.
L õ v i, Elsa Johannese t. — «Eesti Energoremondi» osakonnajuhataja 

asetäitja.
Markov, Gennadi Dmitri p. — NSV Liidu 50. aastapäeva nim.- Eesti 

Elektrijaama lukksepp.
Moltsar, Aleksander Jegori p. — Põhja Kõrgepingevõrkude direktor.



Mäesepp, Arvo Leonhardi p. — Trusti «Eesti Elektrivõrkude Ehitus» 
Tartu Mehhaniseeritud Rändkolonni elektrik.

P u š к a r j о v, Mihhail Dmitri p. — «Eesti Energoremondi» lukksepp. 
Rang, Ilmar Augusti p. — «Eesti Energia» põllumajanduse elektrifitsee

rimise ja jaotusvõrkude talituse juhataja.
Reiljan, Olev Kalju p. — Lõuna Kõrgepinge võrkude elektrik. 
Sonniko v, Aleksandr Grigori p. — NSV Liidu 50. aastapäeva nim. Ees

ti Elektrijaama lukksepp.
Zobel, Vitali Antoni p. — Tallinna Soojusvõrguettevõtte kraanajuht.
T i b a j e v, Anatoli Vassili p. — Tallinna Soojuselektrijaama nr. 2 «Tru»

Tallinn, 16. juulil 1986. Nr. 374.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NOUKOGU MÄÄRUS

Z Z ENSV Sideministeeriumi süsteemi töötajate autasustamise
J OO kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Üheteistkümnenda viisaastaku ülesannete ja sotsialistlike kohustuste 
eduka täitmise eest autasustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti 
NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga järgmisi ENSV Sideministeeriumi 
süsteemi töötajaid:
А a v a, Inda Johanni t. — Tallinna Kesktelegraan telegrafistide brigadir. 
AiSbe r, Arne Arnoldi p. — Paide Rajooni Sidesõlme kaabli j oot ja.
E т d m a n, Viktor Karli p. — Haapsalu Rajooni Sidesõlme üllema ase

täitja.
Garanža, Pavel Ivani p. — ministeeriumi osakonna töötaja.
Kas uk, Mati-Viliem Raimond! p. — Harju Rajooni Sidesõlme elektrik. 
Keller, Inta-Aldonia Karli t. — «Ajakirjanduslevi» Vabariikliku Agen

tuuri instruktor.
Korn j usina, Natalja Vladimiri t. — Tallinna Raadio ja Televisiooni 

Saatekeskuse vaneminsener.
К õ l v a 1 d, Hilja Heino t. — Viljandi Rajooni Sidesõlme telefonist, 
keppi lk, Kalev — Sideehitus-Montaažijtööde Mehhaniseeritud Rändko- 

ilonni nr. 2 kaabli j oot ja.

meister.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 

esimees
N. JOHANSON

esimees 
B. SAUL



Mi lits, Maia Eduardi t. — Vabariikliku Raadio ja Televisiooni Saate
keskuse kaadri vaneminspektor.

О к a s, Helga Georgi t. — Pärnu Rajooni Sidesõlme ametiühingukomitee 
esimees.

Pajula, Ive Viktori t. — Vabariikliku Raadio ja Televisiooni Saate
keskuse 80. Sõjaväestatud Valveüksuse vanemlaskur.

Ptaškina, Margarita Stepani t. — Tallinna Teleifonikaugejaama va- 
nemeliäkitrimehaanik.

Puusalu, Väino Johannese p. — ministeeriumi osakonnajuhataja.
Ra h a se pp, Anna Kusma t. — Võru Rajooni Sidesõlme kirjakandja. 
Rüütel, Ljudmila Sergei t. — Tallinna Peapostkontori sideoperaator.
S i m s о n, Ain — ministeeriumi autobaasi ülem.
Sulg, Adina Jaani t. — Tallinna Peapostkontori sideoperaator.
J а 1 i m а a, Ants Antsu p. — Tallinna Postitöötlemise Keskuse operaato

rite brigadir.
Tiк к erbe г, Tiiu Feliksi t. — Rakvere Rajooni Sidesõlme telegrafist.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
esimees esimees

B. SAUL N. JOHANSON

Tallinn, 16. juulil 1986. Nr. 375.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 
JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS

367 Sm. V. Sõerde autasustamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
mää r avad:

Kauaaegse kohusetruu töö eest kehakultuuri ja spordi arendamisel, 
aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust ellust ja kuuekümnenda sünnipäeva 
puhul autasustada Eesti NSV teenelist sporditegelast Virge Eduardi t. 
Sõerdet Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute* 
Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingule Nõukogu
esimehe esimene asetäitja esimees

I. TOOME N. JOHANSON

Tallinn, 28. juulil 1986. Nr. 391.



*2 / О «Rajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee kapitaalehituse 
■S OO osakonna põhimääruse» ja «Linna rahvasaadikute nõukogu täi

tevkomitee kapitaalehituse osakonna (valitsuse) põhimääruse» 
kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Rajooni rahvasaadikute nõukogu täitev

komitee kapitaalehituse osakonna põhimäärus» ja «Tinna rahvasaadikute 
nõukogu täitevkomitee kapitaalehituse osakonna (valitsuse) põhimäärus».

2. Tunnistada kehtetuks:
1) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. mai 1976. a. määrus nr. 240 

«Linna töörahva saadikute nõukogu täitevkomitee kapitaalehituse osa
konna (valitsuse) põhimääruse» kinnitamise kohta» (ENSV Teataja 1976, 
nr. 21, art. 203);

2) Eesti NSV Ministrite Nõukogu 4. novembri 1981. a. korral du se 
nr. 542-k punkt 4.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja V. SIMM

Tallinn, Toompea, 25. märtsil 1986. Nr. 144.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. märtsi 1986. a. määrusega nr. 144

Rajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee 
kapitaalehituse osakonna

põhimäärus

1. Rajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee kapitaalehituse 
osakond moodustatakse rajooni rahvasaadikute nõukogu poolt ja allub 
oma tegevuses rajooni rahvasaadikute nõukogule ja tema täitevkomiteele.

2. Kapitaalehituse osakond juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja 
Eesti NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi ning 
Eesti NSV Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi muudest otsustest, NSV Liidu 
Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja korral
dustest, NSVL Ehituskomitee ja ENSV Ehituskomitee käskkirjadest, juhen
ditest ja juhistest, ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi 
käskkirjadest, juhenditest ja juhistest, rajooni rahvasaadikute nõukogu 
otsustest ning tema täitevkomitee otsustest ja korraldustest, muudest nor
matiivaktidest ja käesolevast põhimäärusest.

3. Kapitaalehituse osakonna peaülesanded õn:
1) rajooni majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanis ettenähtud kapi

taalehituse ja põhifondide rakendamise ülesannete täitmise ja riiklikust 
distsipliinist range kinnipidamise tagamine;

2) kapitaalmahutuste, tööjõu- ja materiaalsete ressursside ning pro- 
jekteerimis- ja uurimistöödeks eraldatud vahendite otstarbekas kasutami
ne, ehituse kvaliteedi parandamine;



3) kohalikele nõukogudele eraldatavate vahendite arvel elamute, 
kommunaaiobjektide, teede, kultuuri- ja elutarbeliste objektide, haridus-, 
tervishoiu-, kaubandus-, toitlustus- ja muude objektide, samuti ministeeriu
mide, riiklike komiteede ja keskasutuste vahendite ühendamise korras ehi
tatavate objektide tellija funktsiooni täitmine;

4) rajooni territooriumil asuvatele kolhoosidele, sovhoosidele, ettevõ
tetele, asutustele ja teistele organisats ioonidele elamute, komimunaalobjek- 
tide, teede, kultuuri- ja elutarbeliste objektide, haridus-, tervishoiu-, kau
bandus- ja toitllustusobjefctide ehitamiseks eraldatavate vahendite ühise 
kasutamise ning vajaduse korral kä vahendite ühendamise küsimuste la
hendamine nende kolhooside, sovhooside, ettevõtete, asutuste ja teiste or
ganisatsioonide nõusolekul;

5) elamute, komimunaal-, kultuuri- ja elutarbeliste objektide, tervis
hoiu-, haridus-, sotsiaalhooldus- ja muude rajoonilise alluvusega objek
tide refconstrueerimis-, laiendamis-, remont- ja heakorrastustöödel tellija 
funktsiooni täitmine rajooni 'rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee poolt 
kinnitatud plaanide alusel;

6) tehnilise dokumentatsiooni ja seadmete tellimiseks algandmete 
ning spetsifikatsioonide esitamine vastavatele keskasutustele, kapitaalehi
tuse aasta- ja perspektiivplaanide koostamisest osavõtmine ning aruannete 
koostamine kohalikule nõukogule ehitatavate elamute, koimmunaal-, -kul
tuuri- ja elutarbeliste objektide, tervishoiu-, haridus-, sanitaarhooldus- ja 
muude rajoonilise alluvusega objektide kohta.

4. Kapitaalehituse osakond vastavalt temale pandud ülesannetele:
1) võtab osa rajooni täitevkomitee plaanikomisjoni poolt koostatava

te aasta- ja perspektiivplaanide projektide väljatöötamisest ehitusobjek
tide ehitamiseks, mille tellijaks määratakse kapitaalehituse osakond;

2) võtab osa ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste poolt 
vahendite ühendamise korras ehitatavatel ehitusobjektidel osamaksude 
jaotamisest ning ühendamise vormistamisest ja arveldusest;

3) täidab kehtestatud korras ühtse tellija funktsioone ehitusobjekti
del, mille -ehitamine õn -rajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee 
ülesandeks teinud osakonnale;

4) -nõuab täitevkomitee teistelt osakondadelt esmased lähtematerjalid 
kapitaalehituse ja kapitaalremondi objektide projekteerimiseks ning vor
mistab -ettenähtud tähtaegadeks ilähteandmed järgmistel aastatel projektee
ritavate objektide kohta;

5) tellib vajalikud proj-ekteerimis- ja uurimistööd, sõlmib vastavad 
lepingud ning tagab projekteerimise lähteandmete õigeaegse üleandmise 
pro j ekteerimisorganisatsio onidele;

6) tagab koostatud projektdokumentatsiooni ja eelarvete kooskõlas
tamise töövõtuoffgainisätsioonidega, projektide ekspertiisi, kinnitamise ja 
õigeaegse üleandmise töövõtuorganisatsioonidele;

7) koostab kapitaalehitusobjektide tiitelnimestikud ja esitab need 
kehtestatud korras kinnitamiseks;



8) sõlmib ehitus- ja kapitaalremondi objektide ehitamise töövõtule
pingud töövõtuorganisatsioonidega;

9) tagab ehituseks eraldatud maatükkide kehtestatud korras vabasta
mise;

10) taotleb ehitustööde tegemise loa ja kindlustab hoonete ja ehituste 
mahamärkimise vastavalt eeskirjadele;

11) teostab tehnilist järelevalvet ehitus- ja montaažtööde ning kapi
taalremonttööde üle objektidel, mille tellijaks õn osakond, ning vastutab 
ekspluatatsiooni võetud ehitusobjektide ehitus- ja montaažltööde ning lõ
petatud kapitaalremonttööde kvaliteedi eest;

12) kontrollib kapitaalehituse ja kapitaalremonttööde plaanides ning 
töövõtulepingutes et Lena kiud ülesannete ja kohustuste täitmist;

13) organiseerib kehtestatud korras lõpetatud ehitusobjektide eksplua
tatsiooni võtmist tehniliste ja riiklike vastuvõtukomisj onide poolt ning ta
gab vastuvõetud objektide üleandmise objekte ekspluateerivate ettevõtete, 
asutuste ja organisatsioonide bilanssi;

14) vormistab kehtestatud korras tellija poolt hangitavate seadmete 
ja materjalide tellimused ning tagab seadmete ja materjalide õigeaegse 
üleandmise töövõtuorganisatsiocnidele;

15) sõlmib maiteriaal-tehnilise varustamise organisatsioonide ja ban
ki j aettevõtetega vajalike materjalide ja seadmete hankimise lepingud ning 
rakendab abinõusid materjalide ja seadmete fondide õigeaegseks ja täie
likuks realiseerimiseks;

16) tagab kehtestatud korras laomajanduse organiseerimise ning sead
mete ja materjalide nõuetekohase hoidmise;

17) vormistab ehituse finantseerimise dokumentatsiooni vastavalt kin
nitatud tiitemimestikele, ehitussisestele tiitel nimestikele ja sõlmitud töö
võtulepingutele;

18) teostab vastavalt ehituse finantseerimise eeskirjadele arveldusi 
töövõtuorganisatisioonidega ehitus- ja montaažtööde ning kapitaalremont
tööde eest;

19) tagab kehtestatud korras kodanikele isikliku omandiõiguse alusel 
kuuluvate lammutatavate elamute, ehitiste ja rajatiste ning viljapuude, 
marjapõõsaste ja külvide maksumuse tasumise ning maakasutajatele seoses 
maatükkide äravõtmise või nende ajutise hõivamisega kapitaalehituseks 
tekitatud kahjude hüvitamise;

20) püab operatiivselt arvestust ja esitab kehtestatud korras aruanded 
osakonna kapitaalehituse ja kapitaalremondi plaanide täitmise kohta, kind
lustab osakonna ülalpidamiskulude, kapitaalehituse ja kapitaalremondi 
kulude nõuetekohase arvestuse, koostab osakonna raamatupidamise pe
rioodilised ja aastaaruanded;

21) tagab kapitaalehituseks ja kapitaalremondiks eraldatud vahendite 
sihipärase ja ökonoomse kasutamise;

22) tagab kodanike ettepanekute, avalduste ja kaebuste õigeaegse ja 
tähelepaneliku läbivaatamise, taotledes nendes tõstatatud küsimuste õiget 
lahendamist, ning rakendab abinõusid väljaselgitatud puuduste kõrvalda
miseks kapitaalehituses;



23) rakendab abinõusid teaduse ja tehnika uusimate saavutuste ning 
uute konstruktsioonide ja ehitusmaterjalide kasutuselevõtmiseks kapitaal
ehituses ja kapitaalremondis;

24) koordineerib oma tegevust tema kompetentsi kuuluvates küsimus
tes rajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee teiste osakondadega.

5. Kapitaalehituse osakonna töötajatel õn õigus:
1) takistamatult kontrollida kõiki osakonna tellimisel ehitatavaid või 

remondita vaid obj ehte;
2) esitada rajooni rahvasaadikute nõukogu otsuste ja tema täitevko

mitee otsuste ja korralduste projekte osakonna pädevusse kuuluvates kü
simustes ;

3) esitada kehtestatud korras materjale ehituseeskirju rikkunud isi
kute administratiiv- või kriminaal vastutusele võtmiseks;

4) nõuda vastavatelt organisatsioonidelt kapitaalehitus- ja kapitaalre- 
mondiobjektide projekteerimiseks vajalikke lähteandmeid.

6. Kapitaalehituse osakonda juhib juhataja, kes kinnitatakse ametisse 
ja vabastatakse ametist rajooni rahvasaadikuite nõukogu poolt, rajooni 
rahvasaadikute nõukogu .istungjärkude vahelisel ajal aga määratakse 
ametikohustuste täitjaks ja vabastatakse ametikohustuste täitmisest rajoo
ni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee poolt, järgneva kinnitamisega 
nõukogu järjekordsel istungjärgul.

7. Kapitaalehituse osakonna juhataja:
1) juhib osakonna tegevust, vastutab isiklikult osakonnale pandud 

ülesannete ja kohustuste täitmise eest ning määrab kindlaks osakonna 
teiste töötajate vastutuse;

2) annab osakonna pädevuse piires ning rajooni rahvasaadikute nõu
kogu otsuste ja tema täitevkomitee otsuste ja korralduste, samuti kõrge
malseisvate riigivõimu- ja -valitsemisorganite aktide alusel ja nende täit
miseks käskkirju, mis õn kohustuslikud osakonna töötajatele, ja kontrollib 
nende täitmist;

3) organiseerib osakonda saabunud kodanike ettepanekute, avalduste 
ja kaebuste läbivaatamist ning lahendamist;

4) võtab kehtestatud korras tööle ja vabastab töölt osakonna tööta
jaid;

5) rakendab abinõusid osakonna töötajate kvalifikatsiooni tõstmiseks;
6) käsutab temale antud õiguste piires osakonna vara ja krediite kin

nitatud eelarvete ja assigneeringute piires, tagab finants- ja koosseisudist- 
sipliinist kinnipidamise ning rahaliste vahendite ja materiaalsete väärtuste 
säilimise;

7) esindab osakonda ilma erivolituseta kohtus, arbitraažis ning teistes 
ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides.

8. Kapitaalehituse osakond annab oma tööst aru rajooni rahvasaadi
kute nõukogule ja tema täitevkomiteele, samuti koosolekutel töökollektii
vides ning kodanike elukohas.

9. Kapitaalehituse osakonna struktuuri ja koosseisu kinnitab kehtes
tatud korras rajooni rahvasaadikute nõukogu.



10. Kapitaalehituse osakonda peetakse ülal koondeelarvetes tellija
poolseks tehniliseks järelevalveks ettenähtud erivahenditest rajooni rah
vasaadikute nõukogule kinnitatud j uhtimisaparaadi töötajate arvlimiidi ja 
selle aparaadi üilalpidami sikulude piirasisigneeringute piires.

11. Kapitaalehituse osakonnal om juriidilise isiku õigused ning Eesti 
NSV riigivapi kujutise ja oma nimega pitsat.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

25. märtsi 1986. a. määrusega nr. 144

linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee 
kapitaalehituse osakonna (valitsuse)

põhimäärus

1. Linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee kapitaalehituse osa
kond (valitsus) moodustatakse linna rahvasaadikute nõukogu poolt ja allub 
oma tegevuses linna rahvasaadikute nõukogule ja tema täitevkomiteele.

2. Kapitaalehituse osakond (valitsus) juhindub oma tegevuses NSV 
Liidu ja Eesti NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu ja tema Presiidiu
mi ning Eesti NSV Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi muudest otsustest, 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus
test ja korraldustest, NSVL Ehituskomitee ja ENSV Ehituskomitee käsk
kirjadest, juhenditest ja juhistest, ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse 
Ministeeriumi käskkirjadest, juhenditest ja juhistest", linna rahvasaadikute 
nõukogu otsustest ning tema täitevkomitee otsustest ja korraldustest, muu
dest normatiivaktidest ja käesolevast põhimäärusest.

3. Kapitaalehituse osakonna (valitsuse) peaülekanded õn:
1) linna majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanis ettenähtud kapi

taalehituse ja põhifondide rakendamise ülesannete täitmise ja riiklikust 
distsipliinist range kinnipidamise tagamine;

2) kapitaalmahutuste, tööjõu- ja materiaalsete ressursside ning pro- 
jekteerimis- ja uurimistöödeks eraldatud vahendite otstarbekas kasuta
mine, ehituse kvaliteedi parandamine;

3) linnade generaalplaanide ja linnarajoonide detailplaneerimise 
projektide plaanipärane realiseerimine;

4) rajoonide ja mikrorajoonide kompleksse väljaehitamise ning sinna 
kuuluvate elamute, kultuuri-, olme-, haridus-, tervishoiu-, kaubandus-, 
toitlustus-, kcmmunaal-, teede ja muude objektide õigeaegse projekteeri
mise, ehitamise ja tähtajalise ekspiuatatsiooniandmise tagamine vastavalt 
linna rahvasaadikute nõukogu poolt kinnitatud linna majandusliku ja sot
siaalse arengu plaanile;

5) ehitusobjektide ehitamise kompleksse vooltootmise meetodite evi
tamine pidevplaneerimise alusel. '



4. Kapitaalehituse osakond (valitsus) vastavalt temale pandud üles
annetele:

1) võtab osa linna täitevkomitee plaanifccmisjoni poolt koostatavate 
aasta- ja perspektiivplaanide projektide väljatöötamisest ehitusobjektide 
ehitamiseks, miilile tellijaks määratakse kapitaalehituse osakond (valitsus);

2) võitab osa ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste va
hendite ühendamise korras ehitatavatel ehitusobjektidel osamaksude 
jaotamisest ning ühendamise vormistamisest ja arveldusest;

3) täidab kehtestatud korras ühtse tellija funktsioone ehitusobjektidel, 
mike ehitamine om linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee ülesan
deks teinud osakonnale (valitsusele);

4) nõuab täitevkomitee teistelt osakondadelt esmased lähtematerjalid 
objektide projekteerimiseks ning vormistab ettenähtud tähtaegadeks läh
teandmed järgmistel aastatel projekteeritavate ehitusobjektide kohta;

5) tellib vajalikud- projekte erimis- ja uurimistööd, sõlmib vastavad 
lepingud ning tagab projekteerimise lähteandmete õigeaegse üleandmise 
pro jekteerimisiorganisatsioonidele;

6) tagab koostatud projektdokumentatsiooni ja eelarvete kooskõlas
tamise töövõtuorganisatsioonidega, projektide ekspertiisi, kinnitamise ja 
õ igea egse üleandmise t ö övõtuorgamisat s to оni tiol e;

7) koostab .ehitusobjektide tiiteilnimeistikud ja esitab need kehtestatud 
korras kinnitamiseks;

8) sõlmib kapitaalehituse (töövõtulepingud töövõtuorganisatsiooni
dega;

9) tagab ehituseks eraldatud maatükkide kehtestatud karras vabasta
mise;

10) taotleb ehitustööde tegemise loa ja kindlus,tab hoonete ja ehituste 
mahamärkimise vastavalt eeskirjadele; •

11) teostab tehnilist järelevalvet ehitus- ja montaažtööde üle ehitus
objektidel, mi-Hle tellijaks õn osakond (valitsus) ning vastutab ekspluatat
siooni võetud ehitusobjektide ehitus- ja monlaaatööde kvaliteedi eest;

12) kontrollib kapitaalehituse plaanides ja töövõtulepingutes ettenäh
tud ülesannete ja kohustuste täitmist;

13) organiseerib kehtestatud korras lõpetatud ehitusobjektide eks
pluatatsiooni võtmist tehniliste ja riiklike vastuvõtukomisjonide poolt ning 
tagab vastuvõetud objektide üleandmise objekte ekspluateerivate ettevõ
tete, asutuste^ja organisatsioonide bilanssi;

14) vormistab kehtestatud korras tellija poolt hangitavate seadmete 
ja materjalide tellimused ning tagab seadmete ja materjalide õigeaegse 
üleandmise itöövõtuorganisatsioonidele;

15) isõlmib materiaaltehnilise varustamise organisatsioonide ja ban
ki jaetitevõtetega vajalike materjalide ja seadmete hankimise lepingud 
ning rakendab abinõusid materjalide ja seadmete fondide õigeaegseks ja 
täielikuks realiseerimiseks;

16) tagab kehtestatud korras laomajanduse organiseerimise ning 
seadmete ja materjalide nõuetekohase hoidmise;



17) vormistab ehituse finantseerimise dokumentatsiooni vastavalt 
kinnitatud tiitelnimestikeile, ehitussisestele tiitelnimestikele ja sõlmitud 
töövõtulepingutele;

18) teostab vastavalt ehituse finantseerimise eeskirjadele arveldusi 
tööv abiorganisatsioonidega ehitus- ja montaažstööde eest;

19) tagab kehtestatud korras kodanikele isikliku omandi õiguse alu
sel kuuluvate lammutatavate elamute, ehitiste ja rajatiste ning viljapuude, 
marjapõõsaste ja külvide maksumuse tasumise ning maakasutaja
tele seoses maatükkide äravõtmise või nende ajutise hõivamisega kapitaal
ehituseks tekitatud kahjude hüvitamise;

20) peab operatiivset arvestust ja esitab kehtestatud korras aruanded 
osakonna (valitsuse) kapitaalehituse plaanide täitmise kohta, kindlustab 
osakonna (valitsuse) ülalpidamiskulude, kapitaalehituse ja kapitaalremondi 
kulude nõuetekohase arvestuse; koostab osakonna (valitsuse) raamatupi
damise perioodilised ja aastaaruanded;

21) tagab kapitaalehituseks ja kapitaalremondiks eraldatud vahendite 
sihipärase ja ökonoomse kasutamise;

22) tagab kodanike ettepanekute, avalduste ja kaebuste õigeaegse 
ja tähelepaneliku läbivaatamise, taotledes nendes tõstatatud küsimuste 
õiget lahendamist, ning rakendab abinõusid väljaselgitatud puuduste kõr
valdamiseks kapitaalehituses;

23) rakendab abinõusid teaduse ja tehnika uusimate saavutuste ning 
uute konstruktsioonide ja ehitusmaterjalide kasutuselevõtmiseks kapitaal
ehituses ;

24) koordineerib oma tegevust tema kompetentsi kuuluvates küsi
mustes linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee vastavate osakon
dadega.

5. Kapitaalehituse osakonna (valitsuse) töötajatel õn õigus:
1) takistamatult kontrollida kõiki osakonna (valitsuse) tellimisel ehi- 

tatavaid objekte;
2) esitada linna rahvasaadikute nõukogu otsuste ja tema täitevkomi

tee otsuste ja korralduste projekte osakonna (valitsuse) pädevusse kuulu
vates küsimustes;

3) esitada kehtestatud korras materjale ehitus eeskirju rikkunud isi
kute administratiiv- või kriminaalvastutusele võtmiseks;

4) nõuda vastavatelt organisatsioonidellt ehitusobjektide projektee
rimiseks vajalikke lähteandmeid.

6. Kapitaalehituse osakonda (valitsust) juhib juhataja, kes kinnita
takse ametisse ja vabastatakse ametist linna rahvasaadikute nõukogu 
poolt, linna rahvasaadikute nõukogu istung järkude vahelisel ajal aga 
määratakse ametikohustuste täitjaks ja vabastatakse ametikohustuste täit
misest linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee poolt, järgneva kin
nitamisega nõukogu järjekordsel istungjärgul.

7. Kapitaalehituse osakonna (valitsuse) juhataja:
1) juhib osakonna (valitsuse) tegevust, vastutab isiklikult osakonnale 

(valitsusele) pandud ülesannete ja kohustuste täitmise eest ning määrab 
kindlaks osakonna (valitsuse) teiste töötajate vastutuse;



2) annab osakonna (valitsuse) pädevuse piires ning linna rahvasaadi
kute nõukogu otsuste ja tema täitevkomitee otsuste ja korralduste, samuti 
kõrgemalseisvate riigivõimu- ja -valitsemisorganite aktide alusel ja nende 
täitmiseks käskkirju, mis õn kohustuslikud osakonna (valitsuse) töötaja
tele, ning kontrollib nende täitmist;

3) organiseerib osakonda (valitsusse) saabunud kodanike ettepane
kute, avalduste ja kaebuste läbivaatamist ning lahendamist;

4) võtab kehtestatud korras tööle ja vabastab töölt osakonna (valit
suse) töötajaid;

5) rakendab abinõusid osakonna (valitsuse) töötajate kvalifikatsiooni 
tõstmiseks;

6) käsutab temale antud õiguste piires osakonna (valitsuse) vara ja 
krediite kinnitatud eelarvele ja assigneeringute piires, tagab finants- ja 
koosseisudistsipiliiniist kinnipidamise ning rahaliste vahendite ja materiaal
sete väärtuste säilimise;

7) esindab osakonda (valitsust) ilma erivolituseta kohtus, arbitraažis 
ning teistes ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides.

8. Kapitaalehituse osakond (valitsus) annab oma tööst aru linna rah
vasaadikute nõukogule ja tema täitevkomiteele, samuti koosolekutel töö
kollektiivides ning kodanike elukohas.

9. Kapitaalehituse osakonna (valitsuse) struktuuri ja koosseisu kin
nitab kehtestatud korras linna rahvasaadikute nõukogu.

10. Kapitaalehituse osakonda (valitsust) peetakse ülal koondeelarve
tes tellijapoolseks tehniliseks järelevalveks ettenähtud erivahenditest lin
na rahvasaadikute nõukogule kinnitatud juhtiimisaparaadi töötajate arvli- 
miidi ja selle aparaadi ülalpidamiskulude piirassigneeringüte piires.

11. Kapitaalehituse osakonnal (valitsusel) õn juriidilise isiku õigused 
ning Eesti NSV riigivapi kujutise ja oma nimega pitsat.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

'У Z Q «Linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamute valitsuse 
/О/ ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamu- 

maj andusosakonna põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kinnitada juurdelisatud «Linna rahvasaadikute nõukogu täitevko

mitee elamute valitsuse ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitev
komitee elamuma j andusosakonna põhimäärus».

2. Tunnistada kehtetuks Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. augusti 
1976. a. määrus nr. 382 «Linna (linnarajooni) töörahva saadikute nõukogu 
täitevkomitee elamute valitsuse põhimääruse» kinnitamise kohta» (ENSV 
Teataja 1976, nr. 35, art. 337).

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 28. mail 1986. Nr. 288.



Kinn itatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

28. mai 1986. a, määrusega nr. 288

Linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee 
elamute valitsuse ja linnarajooni rahvasaadikute nõukogu 

täitevkomitee elamumaj andusosakonna
põhimäärus

1. Linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamute valitsus 
moodustatakse-linna rahvasaadikute nõukogu poolt ja allub oma tegevuses 
nii linna rahvasaadikute nõukogule, tema täitevkomiteele kui kä ENSV 
Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumile.

Linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamumajandus
osakond moodustatakse linnarajooni rahvasaadikute nõukogu poolt ja al
lub oma tegevuses nii linnarajooni rahvasaadikute nõukogule, tema täi
tevkomiteele kui kä linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamute 
valitsusele.

Linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamute valitsus, linna
rajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamumaj andusosakond 
juhib linna, linnarajooni elamumajandust, kontrollib ametkondliku ja 
ühiskondliku elamufondi seisukorda ning ekspluateerimist, elamukoope
ratiivide majade ja kodanike isiklikus omanduses olevate majade korras
hoidu ning vastutab kohalike nõukogude elamufondi nõuetekohase ma
jandamise, ekspluateerimise, tehnilise seisundi, elamumajanduse tootmis- 
ja finantsplaanide täitmise, samuti alluvate ettevõtete, asutuste ja orga
nisatsioonide finantsmajandusliku tegevuse eest.

2. Linna täitevkomitee elamute valitsus, linnarajooni täitevkomitee 
elamumaj andusosakond juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV 
seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi ning Eesti NSV 
Ülemnõukogu ja tema Presiidiumi teistest otsustest, NSV Liidu Ministrite 
Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrustest ja korraldustest, 
ENSV Elamu- ja Kommunaalmajanduse Ministeeriumi käskkirjadest, ju
henditest ja juhistest, linna rahvasaadikute nõukogu otsustest ja tema täi
tevkomitee otsustest ja korraldustest ning muudest normatiivaktidest ja 
käesolevast põhimäärusest, linnarajooni täitevkomitee elamumaj andus
osakond kä linnarajooni rahvasaadikute nõukogu otsustest, tema täitevko
mitee otsustest ja korraldustest ning linna rahvasaadikute nõukogu täitev
komitee elamute valitsuse käskkirjadest.

3. Linna täitevkomitee elamute valitsuse, linnarajooni täitevkomitee 
elamumaj andusosakonna peaülesanded õn:

1) alluva elamumajanduse juhtimine;
2) elamumajanduse igakülgse arengu, uue tehnika, eesrindliku tehno- 

Loogia, tööde kompleksse mehhaniseerimise ja automatiseerimise planee
rimine;



3) kohaliku nõukogu võimkonnas oleva elamufondi nõuetekohase 
ekspluateerimise, tehnilise seisukorra ning kapitaal- ja jooksevremondi 
tagamine;

4) alluva elamufondi heakorrastustaseme pideva kasvu tagamine, ela
nikkonna teenindamise uute vormide rakendamine, töökultuuri, teenuste 
kvaliteedi parandamine, samuti elanikkonna elukohajärgse kasvatustöö 
korraldamine, kehakultuuri- ja sporditöö arendamine;

5) ametkondliku ja ühiskondliku elamufondi seisukorra ning eksplua
teerimise ja elamukooperatiivide fondi ning individuaalelamufondi kor
rashoiu kontrollimine.

4. Linna täitevkomitee elamute valitsus, linnarajooni täitevkomitee 
elamumajandusosakond vastavalt temale pandud ülesannetele:

1) töötab välja elamumajanduse arendamise perspektiiv- ja aasta
plaanide projektid ning esitab need kehtestatud korras kõrgemalseisva
tele organitele;

2) juhib alluvate elamumajanduse ettevõtete, asutuste ja organisat
sioonide tööd elamufondi ekspluateerimisel, kapitaal- ja jooksevremondil 
ning rekonstrueerimistöödel vastavalt elamufondi tehnilise ekspluatatsioo
ni eeskirjadele ja normidele;

3) võtab osa elamute ehitamise, rekonstrueerimise ja kapitaalremondi 
tehnilis-majanduslike põhjenduste ja projekteerimise lähteülesannete 
koostamisest;

4) vaatab läbi ja esitab kehtestatud korras kinnitamiseks linna, linna
rajooni elamumaj andus objektide ehitamise, rekonstrueerimise ja kapi
taalremondi projektdokumentatsiooni, võtab osa linna, linnarajooni pla- 
neerimisproj ektide läbivaatamisest ;

5) juhib ja kontrollib alluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioo
nide finantsmajanduslikku tegevust, vaatab läbi nende raamatupidamise 
aruanded ja koostab ning esitab kõrgemalseisvatele organitele kehtestatud 
korras raamatupidamise ja statistilisi koondaruandeid elamumajanduse 
alal;

6) kinnitab kehtestatud korras alluvate ettevõtete, asutuste ja orga
nisatsioonide perspektiiv- ja aastaplaanid;

7) vaatab läbi alluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide poolt 
koostatud materiaal-tehnilise varustuse nõudeavaldused ning kontrollib 
materjalide ja seadmete tegelikku vajadust, esitab vastavalt kehtestatud 
korrale materjalide ja seadmete koondtellimused, jaotab eraldatud fonde 
ja teostab vajaduse korral nende ümberjaotamist ettevõtete, asutuste ja 
organisatsioonide vahel, tagab materjalide, seadmete ja tooraine sihipärase 
kasutamise;

8) rakendab vajalikud abinõud teaduse ja tehnika uusimate saavu
tuste, eesrindliku tehnoloogia, tööprotsesside mehhaniseerimise ja automa
tiseerimise rakendamiseks alluvates ettevõtetes, asutustes ja organisat
sioonides, kontrollib uue tehnika juurutamise plaanide realiseerimist, ju
hib töö ja juhtimise teaduslikku korraldamist;



9) juhendab alluvates ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides 
1 elutus- ja ratsionaliseerimistegevust ning vastuvõetud ettepanekute juu
rutamist elamumajanduses;

10) teeb vajaduse korral ettepanekuid -uute elamumajanduse ettevõ
tete, asutuste või organisatsioonide moodustamiseks, olemasolevate reor
ganiseerimiseks või likvideerimiseks;

11) korraldab alluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juh
tivate ja insener-tehniliste töötajate, tööliste ning teenistujate ettevalmis
tamist ja kvalifikatsiooni tõstmist, tagab uute eesrindlike töömeetodite 
tundmaõppimise ja töökogemuste vahetamise;

12) kontrollib vastuvõetud otsuste täitmist ja asjaajamist alluvates 
ettevõtetes, asutustes ja organisatsioonides;

13) peab kohaliku nõukogu elamutes mitteeluruumide arvestust ning 
kooskõlastatult ettevõtete, asutuste ja organisatsioonidega teeb linna, lin
narajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomiteele ettepanekuid nende 
jaotamiseks;

14) peab elamukooperatiividesse astuda soovivate kodanike arvestust, 
korraldab elamukooperatiivide moodustamist, kontrollib nende tegevust 
ning neile kuuluvate majade ekspluateerimist ja remonti;

15) kontrollib ametkondliku ja ühiskondliku elamufondi seisukorda 
ning ekspluateerimist ja kodanike isiklikus omanduses olevate majade 
korrashoidu;

16) organiseerib kehtestatud korras kodanike ettepanekute, avalduste 
ja kaebuste läbivaatamise ning tagab esinenud puuduste kõrvaldamise, ül
distab neid materjale;

17) korraldab kodanike kasutuses olevate eluruumide kasutamise ning 
elamute ja nende territooriumide korrashoiu eeskirjade täitmise kontrol
limist;

18) vormistab kodanikele kehtestatud korras korteri heakorrastus- 
taseme parandamise eesmärgil elu- ja kõrvalruumide ümberehitamise või 
ümberplaneerimise lubasid;

19) osutab kodanikele kaasabi eluruumide jooksevremondi teostami
sel;

20) peab arvestust elamuekspluatatsiooniorganisatsioonidele eralda
tud teenistuslike eluruumide kohta ja tagab nende sihipärase kasutamise;

21) kontrollib kohaliku nõukogu elamufondi kuuluvate ühiselamute 
kasutamist ja tehnilist seisukorda;

22) organiseerib kehtestatud korras elamiskõlbmatute elamute ja elu
ruumide ümberehitamist teistel eesmärkidel kasutamiseks või selliste ma
jade lammutamist, samuti vaatab läbi ja teeb ettenähtud korras ettepane
kud elamute ja eluruumide muutmiseks mitteeluhooneteks või -eluruumi
deks;

23) kontrollib kodanike eluruumidesse sisse- ja väi j akirjutamisdoku- 
mentide vormistamist, kutsealuste kodanike arvelevõtmist, samuti koostab



ja annab välja õiendeid ning muid dokumente, mis om seotud eluruumide 
kasutamisega;

24) tagab elamuekspluatatsioomorganisatsioonide kaudu vastaval 
territooriumil elavate valijate, koolikohustuslike laste, Suurest Isamaasõ
jast osavõtnute ja teiste kodanike eriarvestuse vastavalt kehtivale korrale;

25) peab kaasomandiõiguse alusel riigile ja kodanikele kuuluvate ela
mute ning kodanikele müügiks määratud väikeelamute arvestust; organi
seerib kehtestatud korras kaasomandiõiguse lõpetamist ja valmistab ette 
väikemajade ostu-müügilepingute projektid;

26) kontrollib sotsialistliku seaduslikkuse olukorda alluvates ettevõ
tetes, asutustes ja organisatsioonides, rakendab abinõud selle tagamiseks;

27) korraldab linna, linnarajooni territooriumil asuvate hoonete ja 
ehitiste tehnilist inventariseerimist;

28) korraldab vastavalt oma pädevusele tsiviilkaitsealast tööd.
5. Linna täitevkomitee elamute valitsus, linnarajooni täitevkomitee 

elamuma jandusosakond koos ametiühinguorganisatsioonidega:
1) korraldab sotsialistlikku võistlust, mis õn suunatud töötajate loova 

initsiatiivi arendamisele, töö efektiivsuse edasisele tõstmisele, materiaal
sete ressursside ja rahaliste vahendite säästlikule kulutamisele;

2) arendab elanike ja elamuekspluatatsioonioTganisatsioonide võist
lust elamute eeskujuliku korrashoiu eest;

3) juhib kollektiivlepingute sõlmimist ja kontrollib nende täitmist;
4) rakendab abinõud töökaitse, ohutustehnika, töötervishoiu ja tule

ohutuse parandamiseks alluvates ettevõtetes, asutustes ning organisat
sioonides;

5) aitab kaasa kommunistliku töössesuhtumise liikumise ja kõrge tee
nindus- ja tootmiskultuuri eest peetava võistluse arendamisele;

6) organiseerib maja- ja kvartalikomiteede, samuti teiste kodanike 
omaalgatuslike organisatsioonide üldjuhtimist, nende tegevuse eesrindlike 
kogemuste üldistamist ning levitamist;

7) tagab kodanike osavõtu riikliku ja ühiskondliku elamufondi hal
damisest ning säilitamisest.

6. Linna täitevkomitee elamute valitsust, linnarajooni täitevkomitee 
elamumajandusosakonda juhib juhataja, kes kinnitatakse ametisse ja 
vabastatakse ametist linna, linnarajooni rahvasaadikute nõukogu poolt, 
linna, linnarajooni rahvasaadikute nõukogu istung järkude vahelisel ajal 
aga määratakse ametikohustuste täitjaks ja vabastatakse ametikohustuste 
täitmisest linna, linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee poolt, 
järgneva kinnitamisega rahvasaadikute nõukogu järjekordsel istungjärgul.

7. Linna täitevkomitee elamute valitsuse, linnarajooni täitevkomitee 
elamumajandusosakonna juhataja:

1) juhib elamute valitsuse, elamumajandusosakonna tööd, vastutab 
isiklikult valitsusele, osakonnale pandud ülesannete ja kohustuste täitmise 
eest ning määrab kindlaks valitsuse, osakonna teiste töötajate vastutuse;



2) annab valitsuse, osakonna pädevuse piires linna, linnarajooni rah
vasaadikute nõukogu otsuste ja tema täitevkomitee otsuste ning korral
duste, samuti kõrgemalseisvate riigivõimu- ja -valitsemisorganite aktide 
alusel ning nende täitmiseks käskkirju, mis õn kohustuslikud täitmiseks 
valitsuse, osakonna ning alluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide 
töötajatele, kontrollib nende täitmist;

3) korraldab valitsusse, osakonda saabunud kodanike ettepanekute,, 
avalduste ja kaebuste läbivaatamist ning lahendamist;

4) võtab kehtestatud korras tööle ja vabastab töölt valitsuse, osakon
na töötajaid ning alluvate ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide juhti
vaid töötajaid;

5) rakendab abinõusid valitsuse, osakonna ja alluvate ettevõtete, asu
tuste ning organisatsioonide töötajate kvalifikatsiooni tõstmiseks;

6) kehtestatud korras kinnitab alluvate ettevõtete, asutuste ja organi
satsioonide põhimäärused (põhikirjad);

7) käsutab temale antud õiguste piires valitsuse, osakonna krediite ja 
vara kinnitatud eelarvete ja assigneeringute piires, tagab finants- ja koos- 
seisudistsipliinist kinnipidamise ning rahaliste vahendite ja materiaalsete 
väärtuste säilimise.

8. Linna täitevkomitee elamute valitsus, linnarajooni täitevkomitee 
elamumaj andusosakond annab oma tegevusest aru linna, linnarajooni rah
vasaadikute nõukogule ja tema täitevkomiteele ning ENSV Elamu- ja Kom
munaalmajanduse Ministeeriumile, linnarajooni täitevkomitee elamuma- 
jandusosakond kä linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamute 
valitsusele, samuti koosolekutel töökollektiivides ning kodanike elukohas.

9. Linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamute valitsust 
peetakse ülal alluvate ettevõtete ja organisatsioonide eraldistest linna rah
vasaadikute nõukogu täitevkomiteele kinnitatud juhtimisaparaadi tööta
jate arvlimiidi ja ülalpidamiskulude piirassigneeringute piires.

Linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamumajandus- 
osakonda peetakse ülal linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee ela
mute valitsuse poolt selleks ettenähtud eelarve piires.

10. Linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamute valitsuse 
struktuuri ja koosseisu kinnitab kehtestatud korras linna rahvasaadikute 
nõukogu.

Linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamumaj andus- 
osakonna struktuuri ja koosseisu kinnitab linnarajooni rahvasaadikute 
nõukogu vastavalt linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamute 
valitsuse ettepanekule.

11. Linna rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamute valitsusel, 
linnarajooni rahvasaadikute nõukogu täitevkomitee elamumaj andu sosa- 
konnal õn juriidilise isiku õigused ning Eesti NSV riigivapi kujutise ja 
oma nimega pitsat.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKQGU MÄÄRUS
•2 Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsuse osakonnajuhata
ja / jäte ja osakonnajuhatajate asetäitjate kohta

Väljavõte:
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Nimetada sm. Urmo Valentini <p. Kala Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Asjadevalitsuse ehituse ja linnamajanduse osakonna juhatajaks.
2. Nimetada sm. Enn Vladimiri p. Õunpuu Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Asjadevalitsuse hariduse, kultuuri ja tervishoiu osakonna juha
tajaks.

3. Nimetada sm. Bruno Vassili p. Vaga Eesti NSV Ministrite Nõu
kogu Asjadevalitsuse kaubanduse ja teeninduse osakonna juhatajaks.

4. Nimetada sm. Albert Aleksandri p. Norak Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu Asjadevalitsuse ökonoomika osakonna juhatajaks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 19. juunil 1986. Nr. 322.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
2 ENSV Riikliku Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimehe asetäit- 
> / 1 jäte kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu m ä ä r a b:
1. Nimetada sm. Peeter Viktori p. Jakovlev ENSV Riikliku Ke

hakultuuri- ja Spordikomitee esimehe esimeseks asetäitjaks.
2. Nimetada sm. Peeter Aleksei p. Teesalu ENSV Riikliku Keha

kultuuri- ja Spordikomitee esimehe asetäitjaks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 15. juulil 1986. Nr. 363.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
2 Sm. A. Ildi nimetamise kohta ENSV kergetööstuse ministri ase-
У * ** täitjaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Alvar Valentini p. 11 d ENSV kergetööstuse ministri 

asetäitjaks ja kinnitada ta nimetatud ministeeriumi kolleegiumi liikmeks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 21. juulil 1986. Nr. 382.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

373 Sm. N. Korosteljovi nimetamise kohta ENSV Varustuskomitee 
sis esimehe asetäitjaks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Nikolai Nikolai p. Korosteljov ENSV Varustus- 

komitee esimehe asetäitjaks ja kinnitada ta nimetatud komitee kolleegiumi 
liikmeks.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 21. juulil 1986. Nr. 383.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS 

374 Sm- K. Hansteini vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Kalju Johannese p. H a n is t e i n ENSV ehitusministri 

asetäitja ja nimetatud ministeeriumi kolleegiumi liikme kohustest seoses 
üleminekuga teisele tööle.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja I. TOOME 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 6. augustil 1986. Nr. 415.
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